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Ajax
Hub 2 (4G), €erna

Kod produktu: 0200120211
Zaruka: 24 mésicua
Zeme puvodu:  Ukraine

Centralni ovladaci panel, podpora foto verifikace, 2x SIM 4G,
Ethernet, podpora 50 uzivateld, pfipojeni 100 komponentd, 2.
stupen zabezpeceni.

m POPIS

Usttedna Ajax Hub 2 (4G) je ovladacim panelem bezpeé&nostniho systému Ajax podporuijici detektory pohybu MotionCam s
funkci foto verifikace poplachu. Ustfedna se stara o monitoring véech komponentu v siti a sbira data prostfednictvim unikatniho
protokolu Jeweller. Komunikace mezi ostatnimi komponenty probiha ve 12sekundovych intervalech. Zafizeni je pfipojeno k
internetu pomoci Ethernetového pfipojeni. Jako zalozni komunikaéni kanal slouzi dvojice SIM karet. V pfipadé hrozby dojde k
odeslani snimkl z detektorll MotionCam uzivatelim systému a bezpeénostni agenture.

Klicové vlastnosti Ajax Hub 2 (4G):

- Podpora az 50 uzivatel(

- Mozné pfipojit az 100 komponentl

- Maximalni pocet skupin (zén): 9

- Podpora IP kamer: 25 kamer (RTSP protokol)

- PCO: napojeni na pult centralizované ochrany

- Zalozni baterie Li-lon 2 Ah s dobou provozu az 15 h

- Dosah signalu az 2000 m v otevieném prostoru

- Signalizace poplachu a dalSich udalosti prostfednictvim push notifikaci, SMS zprav nebo telefonniho hovoru
- Vysoka urovefi zabezpedeni dle normy CSN EN 50131
- OS Malevich zajistuje ochranu proti pocitacovym virim
- Dostupné také v bilé varianté

Cesky manual naleznete zde
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B TECHNICKE PARAMETRY

Zakladni parametry

Hmotnost

Rozméry

Barva

Napajeci napéti

Teplota provozni

Komunikacni kanaly
Komunikacni frekvence zafizeni
Komunikaéni formaty na PCO
Dosah ve volném prostoru
Podporované SIM

Zalozni baterie

Podpora IP kamer

Max. pocet kamer

Max. pocCet uzivatell

Max. pocCet pfipojenych komponent
Max. pocet podsystémli

Max. pocet ovladanych scénaru
Max. pocet mistnosti
Sabotazni kontakt

Stupen zabezpeceni

TFida prostredi

Mobilni aplikace

Doplnkové vlastnosti
Podpora rozsifovace signalu ReX
Podpora detektort MotionCam

m SOUVISEJiCi ZBOZi

Hodnota

0 kg

163 x 163 x 36 mm

céerna

230V AC
-10-+40°C

2G, 3G, 4G, Ethernet
868 MHz

SIA

2000 m
2x Micro SIM (4G)
Li-lon 2 Ah

Ano
25
50
100
9
32
50
Ano
2

2

i0S 9.1 a vyssi

Hodnota

Ano
Ano

Kéd produktu
0200160111
0200150201
0200150111
0200180101
0200170111
0200170101
0200140702
0200140211
0200140121
0200140111
0200140612
0200140502
0200140301

Vyrobce

Oznaceni

KeyPad Plus, ¢err
GlassProtect, cerr
DoorProtect Plus,
SpaceControl, Cer
StreetSiren Doubl
HomeSiren, ¢erné
DualCurtain Outd«
MotionCam PhOL
CombiProtect, ¢er
MotionProtect Plu
MotionCam Outdc
MotionProtect Ouf
MotionProtect Cut

Popis

Bezdratova dotykova klavesnice KeyPad Plus DESFire, 15 tlagitek, ochre
Bezdratovy detektor rozbiti skla, detekéni vzdalenost 9 metr(i od okna, dv
Bezdratovy magneticky detektor + senzor otfesu a naklonu, pracovni rozs
Dalkové ovladani systému Ajax + tisfiové tlacitko, ochrana proti nahodné
Bezdratova venkovni siréna s vymeénitelnym €elnim panelem, vykon 85-1
Bezdratova vnitfni siréna, vykon 80—-100 dB, zabudovana LED dioda, nac
Venkovni bezdratovy detektor pohybu, 2x2 PIR, zaclona, antimasking, PE
Vnitfni bezdratovy detektor pohybu, PIR+CAM, PET imunita, dosah 12 m
Vnitfni bezdratovy detektor, kombinovany PIR detektor + rozbiti skla, PET
Bezdratovy PIR detektor + MW senzor, PET imunita, dosah 12 metrd, na
Venkovni bezdratovy detektor pohybu, 2x PIR + CAM, antimasking, PET
Venkovni bezdratovy detektor, 2x PIR, antimasking, PET imunita, dosah

Vnitfni bezdratovy detektor pohybu, 2x PIR, zaclona, dosah 15 metr(, na

Uvedené udaje jsou platné ke dni 06.05.2024
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m KONTAKT NA PRODEJCE

Protech Alarms

tel. 605 537 553

email: info@protech-alarms.cz
web: eshop.protech-alarms.cz

Vyrobce i prodejce si vyhrazuje pravo bez pfedchoziho upozornéni zménit viastnosti ¢i technické parametry svych vyrobk(. Skute¢ny vzhled vyrobku se mize od
pouzitého vyobrazeni liSit. Nékteré vyrobky nejsou samostatné funkénim celkem a vyZaduji odbornou montéz nebo nastaveni vyskolenym a certifikovanym technikem.
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